様式第１号（第７条関係）
宇和島市後援等名義使用・市長賞交付承認申請書
　　　年　　　月　　　日
宇和島市長　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　職・氏名共催　・　協賛　・　後援　の名義使用
及び
市長賞の交付

[bookmark: _GoBack]　次の事業について、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　の承認をいただきたく、関係書類を添えて申請します。
	１ 　事業の名称

	２ 　主催者（共催者）

	３ 　目的

	４ 　期日
	年　月　日（　）～　　年　月　日（　）

	５ 　会場

	６ 　予定入場者数

	７ 　後援依頼先

	８ 　入場料・参加費等

	９ 　出演者･出品者等

	１０　事業概要

	１１　その他

	１２　連絡先
	住　所：〒

氏　名：
連絡先：

　（記入上の注意）
協賛依頼先がある場合は、「７後援依頼先」に協賛依頼先も含めて記入すること。
（添付書類）
（１）　事業の要項
（２）　収支予算書
（３）　定款、会則、役員名簿等の団体（国又は地方公共団体を除く。）の概要が分かる書類（新規申請又は前回提出した物から変更がある場合に限る。）
（４）　前年度事業実績報告書等の事業実施に係る参考資料
（５）　賞状又は賞状の文案及び事業において交付する賞の種類が分かる書類（市長賞の交付承認申請の場合に限る。）